

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: **01 /2018**

DATA E HORA DE ABERTURA: **05** de **abril** de **2018** às **14:00hs**

OBJETO: **Aquisição de material de expediente/didático, processamento de dados e equipamento para áudio.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES							
				A. O SANTOS		A. L. I. LIMA VERDE		L. A. V. DA CUNHA		P. Unit.	P. Total
				P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total	P. Unit.	P. Total		
1	PAPEL A4, 10 X1, 500FLS	CAIXA	4	R\$ 230,00	R\$ 920,00	R\$ 220,00	R\$ 880,00	R\$ 225,00	R\$ 900,00		
2	CARTOLINA CORES VARIADAS 50 X 66CM, 59G	FLS	20	R\$ 0,65	R\$ 13,00	R\$ 0,60	R\$ 12,00	R\$ 0,70	R\$ 14,00		
3	PAPEL CARTÃO CORES VIVAS VARIADAS, 50 X 66 CM	FLS	10	R\$ 1,50	R\$ 15,00	R\$ 1,40	R\$ 14,00	R\$ 1,50	R\$ 15,00		
4	PAPEL MADEIRA, 60 X 96CM, 80G	FLS	30	R\$ 0,60	R\$ 18,00	R\$ 0,50	R\$ 15,00	R\$ 0,60	R\$ 18,00		
5	PAPEL COLORSET CORES VARIADAS 40 X 60CM	FLS	10	R\$ 0,90	R\$ 9,00	R\$ 0,80	R\$ 8,00	R\$ 1,00	R\$ 10,00		
6	E.V.A COM GLITER CORES VIVA E VARIADAS 40 X 60CM	FLS	8	R\$ 6,50	R\$ 52,00	R\$ 5,50	R\$ 44,00	R\$ 6,00	R\$ 48,00		
7	E.V.A CORES VARIADAS 40 X 60CM	FLS	10	R\$ 2,25	R\$ 22,50	R\$ 2,00	R\$ 20,00	R\$ 2,50	R\$ 25,00		
8	TNT CORES VARIADAS	METRO	8	R\$ 2,00	R\$ 16,00	R\$ 1,75	R\$ 14,00	R\$ 2,00	R\$ 16,00		
9	FITA DUPLA FACE, 12 MM X 30M	UNID.	8	R\$ 4,00	R\$ 32,00	R\$ 3,50	R\$ 28,00	R\$ 3,75	R\$ 30,00		
10	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA, 45MM X 45M	UNID.	15	R\$ 2,75	R\$ 41,25	R\$ 2,50	R\$ 37,50	R\$ 3,00	R\$ 45,00		
11	CLIPÉS Nº 2	CAIXA	8	R\$ 2,50	R\$ 20,00	R\$ 2,25	R\$ 18,00	R\$ 2,75	R\$ 22,00		
12	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/06	CAIXA	4	R\$ 6,50	R\$ 26,00	R\$ 5,50	R\$ 22,00	R\$ 6,00	R\$ 24,00		
13	PASTA SANFONADA, TAMANHO A4	UNID.	2	R\$ 30,00	R\$ 60,00	R\$ 28,00	R\$ 56,00	R\$ 28,50	R\$ 57,00		
14	PASTA SUSPENSIVA EM PLASTICO PARA ARQUIVO	UNID.	8	R\$ 3,50	R\$ 28,00	R\$ 3,00	R\$ 24,00	R\$ 3,25	R\$ 26,00		
15	PASTA ENVELOPE EM MPLÁSTICO	UNID.	8	R\$ 1,00	R\$ 8,00	R\$ 0,75	R\$ 6,00	R\$ 1,00	R\$ 8,00		
16	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UNID.	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00	R\$ 8,50	R\$ 85,00	R\$ 10,00	R\$ 100,00		
17	MARCADOR PARA QUADRO BRANCO	UNID.	10	R\$ 6,80	R\$ 68,00	R\$ 3,50	R\$ 35,00	R\$ 5,00	R\$ 50,00		
18	PINCEL ATOMICO PRETO E AZUL	UNID.	15	R\$ 2,75	R\$ 41,25	R\$ 2,50	R\$ 37,50	R\$ 2,75	R\$ 41,25		
19	PERCEVEJO LATONADO	UNID.	2	R\$ 3,50	R\$ 7,00	R\$ 3,00	R\$ 6,00	R\$ 3,25	R\$ 6,50		
20	ENVELOPE PARDO A4	UNID.	35	R\$ 35,00	R\$ 12,25	R\$ 0,30	R\$ 10,50	R\$ 0,40	R\$ 14,00		
21	ENVELOPE PARDO 31 X 41CM	UNID.	30	R\$ 0,60	R\$ 18,00	R\$ 0,50	R\$ 15,00	R\$ 0,60	R\$ 18,00		
22	CANETA ESFEROGRAFICA DE CORPO TRANSPARENTE AZUL	UNID.	20	R\$ 2,00	R\$ 40,00	R\$ 1,00	R\$ 20,00	R\$ 1,50	R\$ 30,00		
23	CAIXA ARQUIVO MORTO EM PLASTICO TAM. MEDIO	UNID.	3	R\$ 3,75	R\$ 11,25	R\$ 3,50	R\$ 10,50	R\$ 3,60	R\$ 10,80		
24	BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO	UNID.	10	R\$ 1,25	R\$ 12,50	R\$ 1,00	R\$ 10,00	R\$ 1,15	R\$ 11,50		
25	TINTA HP P/ REABASTECER CARTUCHO DE 1000ML, PRETO	UNID.	1	R\$ 200,00	R\$ 200,00	R\$ 197,00	R\$ 197,00	R\$ 210,00	R\$ 210,00		
26	TONNER P/IMP. HP LASERJET M125a (83a)	UNID.	1	R\$ 60,00	R\$ 60,00	R\$ 49,00	R\$ 49,00	R\$ 75,00	R\$ 75,00		
27	RECARGA DE TONNER P/ IMP. SAMSUNG ML2851	UNID.	2	R\$ 120,00	R\$ 240,00	R\$ 100,00	R\$ 200,00	R\$ 110,00	R\$ 220,00		
28	RECARGA DE TONNER P/ IMP. HP LASERJET M125a (83a)	UNID.	6	R\$ 110,00	R\$ 660,00	R\$ 100,00	R\$ 600,00	R\$ 110,00	R\$ 660,00		
29	TINTA P/IMP. MULTIF. HP 1516 (662XL) PRETA	UNID.	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00	R\$ 140,00	R\$ 280,00	R\$ 155,00	R\$ 310,00		
30	TINTA P/IMP. MULTIF. HP 1516 (662XL) COLOR	UNID.	2	R\$ 170,00	R\$ 340,00	R\$ 160,00	R\$ 320,00	R\$ 165,00	R\$ 330,00		
31	TINTA P/IMPRESSORA EPSON L555 NA COR PRETA	UNID.	3	R\$ 85,00	R\$ 255,00	R\$ 78,00	R\$ 234,00	R\$ 80,00	R\$ 240,00		
32	MICROFONE DE BOA QUALIDADE COM CABO DE 5METRO	UNID.	2	R\$ 200,00	R\$ 400,00	R\$ 180,00	R\$ 360,00	R\$ 220,00	R\$ 440,00		
Valor Total dos Itens					R\$ 4.036,00		R\$ 3.668,00		R\$ 4.025,05		R\$ -

Valor Total dos Itens de Menor Preço						R\$ 3.668,00		R\$	
--------------------------------------	--	--	--	--	--	--------------	--	-----	--

De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CEPQ/2018, de 07/03/2018. Publicado no D. O. E. nº 12.257, de 12/03/2018 classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: A. O. SANTOS ME, com o valor total de R\$ 4.036,00 (quatro mil e trinta e seis reais), A. L.I LIMA VERDE, com valor total de R\$ 3.668,00 (tres mil seiscientos e sessenta e oito reais), L. A. V. DA CUNHA, com o valor total de R\$ 4.025,05 (quatro mil e vinte e cinco reais e cinco centavos).

PRAZO DE ENTREGA:	15 (CINCO) DIAS
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA	60(SESENTA) DIAS
FORMA DE PAGAMENTO	ATÉ 30(TRINTA) DIAS